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Remorque FREINée
PTAC de 750 kg.

MOTEUR ESSENCE KOHLER 
27 CV

PILOT SYSTEM
Centralisation du pilotage et 
du contrôle de la machine 
(voir P 25).

CAPOT DE SERVICE 
Permet un accès aisé et 
rapide à tous les points de 
maintenance.

   150 M

Référence

Moteur

Puissance

Embrayage

Cylindrée moteur

Carburant

Diamètre admissible

Diamètre volant

Poids volant

Couteaux

Ameneurs

Largeur rouleaux ameneurs

Diamètre rouleau ameneur

Nombre essieux

Dimensions pneus

Réservoir

Cheminée orientable

Hauteur sortie cheminée

Tourelle orientable

Poids de la machine / PTAC

Dimensions trémie (P x  L)

Hauteur chargement trémie

L x l x H

Cale roue

700 - 950 mm

2,6 x 1,4 x 2,3 m

De série

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Nos broyeurs respectent les directives machines : 98 / 37 / CE. Précisez votre 
attelage à la commande.

14TS150MBK27

Kohler Command Pro CH740

19,8 kW - 27CV

Basculement moteur

725 cm³

2 Cyl. Essence

15 cm

560 mm

50 kg

2

2

160 mm

140 mm

1

155 x 13

21 L

270°

2 300 mm

-

750 kg

965 x 1 470 mm
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